
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrów 

Na podstawie art. 11 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późniejszymi zmianami), po zakończeniu etapu składania wniosków 
do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrów, 
do którego opracowania przystąpiono po podjęciu przez Radę Miasta Zambrów w dniu  24 listopada 2020 r.  
uchwały nr 123/XXII/2020 w przedmiocie: 

1) zmiany przeznaczenia terenu z usług z zielenią towarzyszącą i usług sportu i rekreacji na tereny usług 
z zielenią urządzoną włączoną w system ekologiczny miasta dla terenu oznaczonego numerem 
1 na załączniku do ww. uchwały, 

2) wyznaczenia nowego terenu produkcyjno - usługowego na obszarze miasta Zambrów dla terenu 
oznaczonego numerem 2 na załączniku do ww. uchwały, 

3) wyznaczenia nowego terenu usług dla terenu oznaczonego numerem 3 na załączniku do ww. uchwały, 

4) wyznaczenia nowego obszaru dopuszczenia lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej 2000 m2 dla terenu oznaczonego numerem 4 na załączniku do ww. uchwały, 

5) uaktualnienia obszarów przestrzeni publicznej o szczególnym znaczeniu na terenie całego miasta, 
postanawiam: 

§ 1. 1. Wniosku Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Zambrowie nie uwzględnić ponieważ wniosek 
dotyczy zawarcia w Studium obowiązujących przepisów. 

2. Wniosków Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Zatorze”, Polskiego Związku Działkowców 
stowarzyszenie ogrodowe w Warszawie OKRĘG PODLASKI oraz Kolegium Prezesów ROD w Zambrowie 
nie uwzględnić, ponieważ zmiana Studium nie dotyczy terenów przeznaczonych pod tereny Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych, a teren położony w sąsiedztwie ROD „Zatorze” zostanie przeznaczony pod teren usług, 
a nie pod teren produkcyjny. Zmiana Studium nie niesie żadnego zagrożenia dla istniejących Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych. 

3. Wniosek Zarządu Województwa Podlaskiego za pośrednictwem Podlaskiego Biura Planowania 
Przestrzennego Oddział w Łomży uwzględnić w opracowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 527239DB-50B1-4D1C-AE19-24E927DE5C38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


